
お客様 各位 
                                  

2016年11月29日 

         日 新 イ オ ン 機 器 ㈱ 

         FPD装置事業センター 

          CSグループ  

 

年末年始連休中の対応について 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社におきましては、誠に勝手ながら１２月２９日より１月４日の期間を年末年始

の休業日とさせて頂きます。つきましては、この間の対応を下記の通りさせて頂きますの

でご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

****** 記 ***** 

 

弊 社 連 休 期 間 ： １２月２９日（木） ～ １月４日（水） 

連休期間中の連絡先： ０７４８－６５－０８０１（ＦＰＤ） 

下記対応時間外の連絡先: ０７４８－６５－０８１２（保安） 

※守衛が請け賜わり責任者より御連絡させて頂きます。 

対 応 時 間 

 

 

○ ＦＰＤ装置事業センターにて対応 

× 対応不可 

 

なお、年末年始期間中の部品供給につきましては、交通渋滞等によりご希望のお時間にお

届けいたしかねることもございます。予め御了解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 

 

 

  (水) (木) (金) (土) 

電話対応 平

常

業

務 

○ ○ × 

部品供給 ○ ○ × 

対応時間 
8:30  ～

17:00 

8:30  ～

17:00 
× 

駆付体制 × × × 

      

 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 

  (日) (月) (火) (水) (木) 

電話対応 × × × ○ 平

常

業

務 

部品供給 × × × ○ 

対応時間 × × × 
8:30  ～

17:00 

駆付体制 × × × × 


